МОЛОДЕЖНЫЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРОТОКОЛ
первого заседания Молодежного Общественного Совета при Главе

Администрации города Великие Луки

14 января 2019 г.                                                                     г. Великие Луки

Присутствовали на заседании
члены Молодежного Общественного Совета                     - 9 чел.

Отсутствовали на заседании
Члены Молодежного Общественного Совета                    - 0 чел
Приглашенные-

1. Ярышкина Юлия Александровна, заместитель Главы Администрации
города по социальной сфере

2. Белюкова  Светлана  Валентиновна,  заместитель  начальника
Управления образования Администрации города Великие Луки

Председательствующий: Ярышкина Ю.А. Согласно пункта 6.3. Положения
о Молодёжном Совете первое заседание Молодёжного Совета нового состава
открывает  и  ведёт  до  избрания  председателя  Молодёжного  Совета  Глава
Администрации города или его представитель.

Сформирован  проект  повестки  дня  первого  заседания  Молодежного
Общественного Совета. Предложено принять проект повестки дня за основу.

Принято единогласно.
Повестка дня

первого заседания Молодежного Общественного Совета при Главе
Администрации города Великие Луки

1. Об избрании председателя Молодежного Общественного Совета при
Главе Администрации города Великие Луки.

2. Об избрании заместителя председателя Молодежного Общественного
Совета при Главе Администрации города Великие Луки.

3. Об избрании ответственного секретаря Молодежного Общественного
Совета при Главе Администрации города Великие Луки.

4.  О  плане  работы  Молодежного  Общественного  Совета  при  Главе
администрации города Великие Луки на 2019 год.

5. Разное.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:  Об  избрании  председателя  Молодежного
Общественного  Совета  при  Главе  Администрации  города
Великие Луки.

РЕШИЛИ: Большинством  голосов  председателем  Молодёжного

Общественного Совета при Главе Администрации города Великие Луки –
избран Иванов Ф.В.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:  Об  избрании  заместителя  председателя
Молодежного  Общественного  Совета  при  Главе
Администрации города Великие Луки.

РЕШИЛИ:

 1. Избрать заместителем председателя Молодежного Общественного Совета
при Главе Администрации города Великие Луки Фадееву К.Н.

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ:  Об  избрании  ответственного  секретаря
Молодежного  Общественного  Совета  при  Главе
Администрации города Великие Луки.

РЕШИЛИ:

1.Избрать Васюцкую Я.С. секретарем Молодежного Общественного Совета
при Главе Администрации города Великие Луки.

По четвёртому вопросу:

СЛУШАЛИ:  О  плане  работы  Молодежного  Общественного
Совета при Главе администрации города Великие Луки на 2019
год.

РЕШИЛИ:

1.Проработать данный вопрос каждому члену Молодежного Общественного
Совета для дальнейшего составления общего плана работы.

По пятому вопросу:

СЛУШАЛИ: Разное.

РЕШИЛИ:

1.Проработать вопрос создания информационной вкладки на  официальном
сайте Администрации города Великие Луки

Председатель
Молодежного Общественного Совета                                        Иванов Ф.В.

Ответственный секретарь
Молодёжного Общественного Совета                                      Васюцкая Я.С.